
Katolicka Szkoła Podstawowa im. Najświętszej Rodziny z Nazaretu w Rabce-Zdroju 

Plan lekcji                             od 27 lutego 2023 r. 
  K. Żaczek 

Kl. I s.27 
A. Szeliga 
Kl. II s. 24 

K. Handzel 
Kl. III s. 25 

 D. Siwor 
Kl. IV s. 17 

R. Sieńko 
Kl. V s. 14 

E. Szot 
Kl.VIs.23 

K. K.-Sulak 
Kl. VII s.16 

Poniedziałek  -  świetlica 7:00 – 9:00 B. Pędzimąż 
0. 7:10 – 7:55      0. 7:10 – 7:55 j. pol. dla Uczniów z Ukrainy (DS) 14   

1.  8.00 – 8.45 ed.wcz. TT j.a.roz    1.  8.00 – 8.45 matematyka RS wf DO biologia j. niemiecki 

2.  8:55 – 9.4 ed.wcz. TT j.ang. AB ed.wcz 2.  8:55 – 9.40 przyroda RS wf DO j. polski chemia 

3.  9.50 – 10.35 ed.wcz. TT ed.wcz. AB ed.wcz 3.  9.50 – 10.35 wf AC j. angielski RS matematyka biologia 

4.  10.45 – 11.30 j.ang. TT ed.wcz. AB ed.wcz. 4.  10.45 – 11.30 wf AC biologia RS religia matematyka 

5.  11.50 – 12.35 ed.wcz. TT ed.wcz. AB j.ang. 5.  11.50 – 12.35 j. polski AC matemat. RS wf religia 

6.  12.45 – 13.30  j.pol. dla Uczniów z Ukr. (KS)  25 6.  12.45 – 13.30  dod.j.pol(DS)  religia RS wf j. angielski 

7.  13.40 – 14.25 j.pol. dla Uczniów z Ukr. (KS)  25 7.  13.40 – 14.25   dodat. j.pol (DS) 
(KŻ) 

 fizyka 

8.  14.30 – 15.15      8.  14.30 – 15.15     j.pol. dla Uczniów z Ukr. (KS)   17            
 

Wtorek  - świetlica 7:00 – 9:00 – P. Kowalcze 
0. 7:10 – 7:55 (AS) 24    0. 7:10 – 7:55   (DS) 28   j.pol. dla Uczniów z Ukr. (BP)  16 

1.  8.00 – 8.45 *zaj. dod. 
(TT) 27 
 

   j.ang. roz 1.  8.00 – 8.45 J.pol/ dla Uczniów z Ukr. (DS) 14  geografia 

 (RS) 14 (BP)18  
(KŻ) 23 

 
(AS)24 

2.  8:55 – 9.40 ed.wcz. TT j.ang. AB ed.wcz 2.  8:55 – 9.40 j. ang. AC j. polski RS j. polski plastyka 

3.  9.50 – 10.35 ed.wcz. TT ed.wcz. AB ed.wcz 3.  9.50 – 10.35 plastyka AC j. polski RS j. polski j.angielski 

4.  10.45 – 11.30 religia TT ed.wcz. AB ed.wcz 4.  10.45 – 11.30 j. polski AC j.ang. RS j. angielski j. polski 

5.  11.50 – 12.35 j.ang. TT ed.wcz. AB ed.wcz 5.  11.50 – 12.35 j. polski AC matemat. RS plastyka j. polski 

6.  12.45 – 13.30       6.  12.45 – 13.30  religia AC muzyka RS  matemat. 

7.  13.40 – 14.25 j.pol. dla Uczniów z Ukr. (KS)  25 7.  13.40 – 14.25             j.pol. dla Uczniów z Ukr. (DS) 14  zaj.z wych 

8.  14.30 – 15.15      8.  14.30 – 15.15     j.pol. dla Uczniów z Ukr. (KS) 17 
 

Środa - świetlica 7:00 – 8:00 – R. Sieńko/ 8:00-9:00 – P. Kowalcze  //piel. D. Nawara 9:00 – 12:30 
0. 7:10 – 7:55      0. 7:10 – 7:55 24 (AS)   k-k – Uczniowie z opiniami (BP) 16 

1.  8.00 – 8.45 24 (AS) 27 (AB) ed.wcz. 1.  8.00 – 8.45 matematyka RS WDŻ DO geografia j. niemiecki 

k-k uczniowie z opiniami 18 (BP) 

2.  8:55 – 9.4 ed.wcz. TT ed.wcz AB ed.wcz. 2.  8:55 – 9.40 j. polski RS geografia DO matemat. j. polski 

3.  9.50 – 10.35 ed.wcz. TT ed.wcz AB ed.wcz. 3.  9.50 – 10.35 muzyka RS matemat. DO j. polski geografia 

4.  10.45 – 11.30 ed.wcz. TT ed.wcz AB ed.wcz. 4.  10.45 – 11.30 j. angielski RS j. polski DO muzyka j. angielski 

5.  11.50 – 12.35 ed.wcz. TT ed.wcz. AB j.ang. 5.  11.50 – 12.35 przyroda RS historia DO j. angielski muzyka 

6.  12.45 – 13.30  j.pol. dla Uczniów z Ukr. (KS)  25 6.  12.45 – 13.30   (BP) j. angielski DO historia biologia 

7.  13.40 – 14.25      7.  13.40 – 14.25 k-k –uczniowie z opiniami  (BP) 24 

j.pol. dla Uczniów z Ukr. (DS)  14 
  historia 

8.  14.30 – 15.15      8.  14.30 – 15.15     j.pol. dla Uczniów z Ukr. (BP) 17 

Czwartek - świetlica 7:00 – 8:00 – P. Kowalcze 
0. 7:10 – 7:55      0. 7:10 – 7:55 J.pol/ dla Uczniów z Ukrainy (DS)  14   

1.  8.00 – 8.45 ed.wcz. TT ed.wcz  AB ed.wcz  1.  8.00 – 8.45 zaj. z wych  zaj.z wych  zaj. z wych. matematyka 

2.  8:55 – 9.4 zaj.inf. 16 TT religia AB ed.wcz 2.  8:55 – 9.40 j. angielski AC plastyka RS matematyka chemia 

3.  9.50 – 10.35 ed.wcz. TT ed.wcz AB religia 3.  9.50 – 10.35 matematyka AC informat. RS religia wf 

4.  10.45 – 11.30 ed.wcz. TT ed.wcz AB ed.wc. 4.  10.45 – 11.30 informat. AC religia RS j. angielski wf 

5.  11.50 – 12.35 ed.wcz. TT ed.wcz AB ed.wcz. 5.  11.50 – 12.35 wf AC j.polski RS Informat. 16 religia 9 

6.  12.45 – 13.30   (DS)  6.  12.45 – 13.30  wf AC 14 (AS)   j. polski 

j.pol. dla Uczniów z Ukr. (KS) 

7. 13.40 – 14.25                    j.pol. dla Uczniów z Ukr. (KS) 7.  13.40 – 14.25 WDŻ     dor. zaw. (II-III) 

8.  14.30 – 15.15      8.  14.30 – 15.15      *dodat. jpol (BP) 

j.pol. dla Uczniów z Ukr. (KS)  25 

Piątek - świetlica 7:00 – 9:00 B. Pędzimąż 
0. 7:10 – 7:55      0. 7:10 – 7:55 j.pol. dla Uczniów z Ukr. (DS) 14 j.pol. dla Uczniów z Ukr. (KS)  16 

(AS)  

1.  8.00 – 8.45 ed.wcz. TT religia AB   1.  8.00 – 8.45 j.pol. AC Wf/ 
basen   8-9:00 

RS historia matematyka 

2.  8:55 – 9.45 ed.w./bas 
9-10:00  

TT ed.wcz. AB religia 2.  8:55 – 9.40 historia AC RS j.pol fizyka 

3.  9.50 – 10.35 TT ed.wcz. AB zaj.inf. 16 3.  9.50 – 10.35 matemat. AC historia RS Wf  
basen10:00-11:00 

j.pol 

4.  10.45 – 11.30 religia TT zaj. inf. 16 AB ed.wcz/ 
Basen           
11-12:00 

4.  10.45 – 11.30 technika AC matem. RS historia 

5.  11.50 – 12.35 kaligr. TT Ed.wcz. AB 5.  11.50 – 12.35 religia AC j.pol. RS technika Wf / 
Basen 12-13:00 

6.  12.45 – 13.30       6.  12.45 – 13.30  (RS) technika  matematyka 

7.  13.40 – 14.25      7.  13.40 – 14.25   (KKS)  informatyka 

Świetlica popołudniowa: 

 poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 
Sala 27 – klasa 1 i 3 

12:30 – 14:00 K. Handzel K. Handzel E. Szot  (do 15:30)                 K. Handzel K. Handzel 

14:00 – 15:00 

Sala 9 – klasa 2, 4-5 

12:30 – 15:00 E. Kierzyk E. Kierzyk A. Bryndza (do 13:00) E. Kierzyk  (od 12:00) A. Bryndza(do 14:00) 

15:00 – 17:00 od 13:00 S. Mirek S. Mirek od 14:00 S. Mirek 
 


